SRYIÇG ALE N

--

Á1

Francisc.''
ORD.  '4 --

1
, 1

De Oliveira
DESPESAS

r 362.1.2U

C NPJ: 07,690.349'000 1 -9.' [)R

ç': 2.200-(H)0 -

(88) 3672.1212

i 110 --

SSAS/ÇL

MOIDE ÁGUA EESGC(TC..DENcVA1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  SAAE-PEO11/2025

Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista

o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nQ SAAE-PEO11/2025, e

considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a)

Sr(a). FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, após reanálise da

conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte

final do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133/2021, o resultado do presente certame

licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em

definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.903.093/0001-06 - HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

LTDA

MARCA QTD. UND, V. REF. V. UNIT. V. TOTAL ITEM DESCRIÇÃO

1

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
CLORAÇÃO E FLUORETAÇÃO
COMPREENDENDO: GERADORES DE
CLORO PARA PRODUÇÃO DE
SOLUÇÃO OXIL)ANTE A BASE DE
HIPOCLORITO DE SODIO....

Pró ria 12,00 Mès 16.120,00 15.300,00 183.600,00

VALOR TOTAL 183.600,00

Homologado para HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA inscrita no

CNPJ/MF: 13.903.093/0001-06, pelo melhor valor de R$ 183.600,00 (cento e oitenta e três

mil, seiscentos reais), em 19/12/2025.